
1 / 4 
 

ZÁPIS č. RO/2024/08 
 

ze schůze RADY obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 15. 04. 2024 
od 16 hod. v kanceláři Obecního úřadu Chotíkov 

 
 
Přítomni: Eva Hirschfeldová 
 Martin Plic 

Milan Dlouhý 
 

Zapisovatel:  Pavla Knížová 

Hosté:               
 

Omluven:  Karel Pitr  
                    Pavel Kodl 
 

 
 
 
Program schůze RO 
 
1. Schválení programu 
2. Došlá pošta 
3. Žádost č.j. 550/2024/OUChot – žádost o umístění sídla spolku 
4. Vyhodnocení poptávkového řízení – DSP Oprava budovy Obecního úřadu č. p. 118 
5. ZŠ a MŠ 

5.1. Slavnost 100 let chotíkovské školy – pozvánky – seznam osob  
5.2. Smlouva o dílo EDÚ školy – Smart Kiosek pro ZŠ a MŠ 
5.2. Servisní smlouva EDÚ školy – Smart Kiosek pro ZŠ a MŠ 

6. Úprava části MK pod školou – prostranství před MŠ  
7. VODÁRNA Plzeň a.s. – návrh Plánu oprav 2025 
 
 
Průběh jednání RO 
 
1. Schválení programu 

Zasedání RO obce Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 16 hod. a konstatovala,  
že jsou přítomni všichni členové rady; RO je usnášeníschopná.  
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program jednání.  
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 

 
 
2.        Došlá pošta  

RO bere došlou poštu na vědomí. 
 
 

3. Žádost č.j. 550/2024/OUChot – žádost o umístění sídla spolku 
RO projednala žádost Jany Křivánkové na schválení sídla pro zapsaný spolek MONTESSORI 
Chotíkov, z. s., který bude zřizovat a provozovat dětskou skupinu v objektu bývalé mateřské 
školy na adrese Chotíkov č. p. 239. 
Usnesení č. 2: RO souhlasí se žádostí č.j. 550/2024/OUChot Jany Křivánkové o umístění sídla 
spolku MONTESSORI Chotíkov, z. s. na adrese Chotíkov 118, 330 17 Chotíkov a se zápisem sídla 
spolku do veřejného rejstříku. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 
 
 
 



2 / 4 
 

4.        Vyhodnocení poptávkového řízení – DSP Oprava budovy Obecního úřadu č. p. 118 
RO projednala výsledek poptávkového řízení na zhotovení projektové dokumentace ke 
stavebnímu povolení pro stavební úpravy budoby Obecního úřadu v Chotíkově a schvaluje 
nabídku od společnosti Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o. za nabídkovou cenu 898 500,- Kč bez 
DPH. Součástí opravy bude modernizace inženýrských sítí a úpravy zajišťující bezbariérovost 
objektu. 
Usnesení č. 3: RO schvaluje výsledek poptávkového řízení na zhotovení projektové 
dokumentace ke stavebnímu povolení pro stavební úpravy budovy Obecního úřadu č. p. 118 
a schvaluje cenovou nabídku společnosti Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o., sídlem Klatovská  
tř. 11, 301 00 Plzeň, IČ: 25229869 za nabídkovou cenu 898 500,- Kč bez DPH.  
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 

  
 
5. ZŠ a MŠ Chotíkov 
 5.1. Slavnost 100 let chotíkovské školy – pozvánky – seznam osob 

RO projednala seznam osob, kterým bude v rámci oslav výročí 100 let chotíkovské školy zaslána 
osobní pozvánka na oficiální část programu dne 24. 05. 2024. RO doporučila, aby se jednalo 
převážně o osoby s vazbou na školu, ať už s blízkým či osobním vztahem, v minulosti i současné 
době. 
Usnesení č. 4: RO schválila seznam osob, kterým bude zaslána osobní pozvánka na oficiální 
část programu ke 100. výročí založení chotíkovské školy dne 24. 05. 2024. RO pověřuje 
starostku informováním vedení školy. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 
 
5.2. Smlouva o dílo EDÚ školy – Smart Kiosek pro ZŠ a MŠ 
RO projednala návrh smlouvy o dílo na dodání, instalaci a provozování 1 ks elektronické úřední 
desky příspěvkové organizace Galileo Smart Kiosku pro ZŠ a MŠ Chotíkov, p. o. v celkové ceně 
259 300,- Kč bez DPH. Tato cena Díla bude hrazena z Investičního fondu školy. 
Usnesení č. 5: RO schvaluje Smlouvu o dílo se společností Galileo Corporation s.r.o.,  
IČ: 25448714, sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov na dodání 1 ks Galileo Smart Kiosku 
pro ZŠ a MŠ Chotíkov, v celkové ceně 259 300,- Kč bez DPH a pověřuje starostku obce jejím 
podpisem. Rada obce ukládá ředitelce školy uzavření smlouvy z pozice zákazníka. 
 
Usnesení č. 6: RO souhlasí s úhradou ceny díla dle Smlouvy o dílo se společností Galileo 
Corporation s.r.o., IČ: 25448714, sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov ve výši 259 300,- 
Kč bez DPH, a to čerpáním prostředků tvořených z příspěvků zřizovatele, tj. z investičního 
fondu ZŠ a MŠ Chotíkov, p.o. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 
 
5.3. Servisní smlouva EDÚ školy – Smart Kiosek pro ZŠ a MŠ 
RO projednala Servisní smlouvu na poskytování servisních služeb k produktu Galileo Smart 
Kiosek pro ZŠ a MŠ Chotíkov ve variantě Základní služby v celkové ceně 3 500,- Kč bez DPH ročně. 
Tato částka bude hrazena z provozního rozpočtu školy, tj. z příspěvku zřizovatele.  
Usnesení č. 7: RO souhlasí s podpisem Servisní smlouvy se společností Galileo Corporation 
s.r.o., IČ: 25448714, sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov na servisní služby k produktu 
Galileo Smart Kiosek pro ZŠ a MŠ Chotíkov v celkové ceně 3 500,- Kč bez DPH/rok a pověřila 
starostku obce jejím podpisem. Úhrada za tyto servisní služby bude hrazena z provozního 
příspěvku zřizovatele ŽS a MŠ Chotíkov, p.o., tj. zřizovatelem. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 
 
 
 



3 / 4 
 

6. Úprava části MK pod školou – prostranství před MŠ 
RO vyhodnotila cenové nabídky na částečnou opravu a dodělání místní komunikace pod školou 
v úseku před mateřskou školou. Práce na úpravě této části místní komunikace budou provedeny 
urgentně v rozsahu: parkoviště u školky a chodníky a křižovatka u školy, práce započnou dne 22. 
04. 2024. 
Usnesení č. 8: RO schválila cenovou kalkulaci na úpravu části MK pod školou – prostranství 
před mateřskou školou od firmy SILBA s.r.o., IČ: 26397242, sídlem Částkova 1977/73, 326 00 
Plzeň v celkové ceně 540 333,- Kč bez DPH a pověřuje starostku zajištěním služeb, technika 
obce koordinací prací s ohledem na jiné probíhající práce u nové přístavby. 

 Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 
7. VODÁRNA Plzeň a.s. – návrh Plánu oprav 2025 

RO se seznámila s návrhem Plánu oprav a technického zhodnocení infrastruktury na rok 2025  
od společnosti VODÁRNA Plzeň a.s. spočívajícím v opravě a výměně uzávěrů a hydrantů v obci a 
výměně elektro pohonu uzavíracího šoupěte REGEDA. 
RO bere na vědomí. 

 
 
 

 
Schůze byla ukončena v 17:10 hod.  
 
 
 
 
V Chotíkově dne 16. 04. 2024 
 
 
Zapisovatel: 
 
 
PODEPSÁNO 
Pavla Knížová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Ověřovatel: 
 
 
PODEPSÁNO 
Eva Hirschfeldová, starostka 
 
 
 
 
Ověřovatel: 
 
PODEPSÁNO 
Martin Plic, místostarosta 
 


